

ДОГОВІР № 391/40

45330000-9 Водопровідні та санітарно-технічні роботи (Поточний ремонт магістральної труби централізованого водопостачання закладу Пологового будинку №3)

м. Миколаїв

«24» 11 2023 р.

Комунальне некомерційне підприємство Миколаївської міської ради "Пологовий будинок №3", іменоване надалі (Замовник) в особі директора Яценка Олега Миколайовича, діючого на підставі Статуту, з одної Сторони, та ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ФІРМА «РЕМТЕХ», в особі директора Ярошевича Анатолія Андрійовича, що діє на підставі Статуту (далі — Виконавець), з іншої сторони, разом - Сторони, керуючись Законом України «Про публічні закупівлі», з урахуванням постанови Кабінету Міністрів України від 12 жовтня 2022 року № 1178 «Про затвердження особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України "Про публічні закупівлі", на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування» (зі змінами), уклали цей договір про таке (далі - Договір):

I. Предмет договору

Виконавець зобов'язується у 2023 році надати послуги, за цінами, визначеними у договірній ціні/кошторисі, що додається до цього Договору і є його невід'ємною частиною, а Замовник - прийняти і оплатити послуги.

1.2. Предмет договору: 45330000-9 Водопровідні та санітарно-технічні роботи (Поточний ремонт магістральної труби централізованого водопостачання закладу Пологового будинку №3).

1.3. Відповідні послуги закуповуються через аварійний стан водопроводної мережі, що затверджено внутрішнім Актом закладу.

1.3. Кількість послуг що надаються за цим Договором визначені у дефектному акті та договірній ціні/кошторисі, які додаються до цього Договору і є його невід'ємною частиною.

1.4. Обсяги закупівлі послуг, можуть бути зменшені залежно від реального фінансування видатків.

II. Якість послуг

Виконавець повинен надавати послуги з належною якістю та відповідно до норм чинного законодавства України, характеристик, правил тощо з врахуванням застосування заходів із захисту довкілля. Гарантія якості наданих послуг згідно строків встановлених нормативно-правовим актам.

Якщо послуги надані або надавалися з порушенням вимог законодавства України та цього Договору, Замовник має право не приймати й не оплачувати такі неякісно надані послуги або має право прийняти такі неякісно надані послуги (із зазначенням в акті переліку недоліків цих послуг) і зменшити вартість таких неякісно наданих послуг на суму, яка самостійно визначається Замовником.

III. Ціна договору

3.1. Ціни на послуги встановлюються в національній валюті України.

3.2. Ціни на послуги зазначені у договірній ціні, кошторисі, які є невід'ємною частиною договору.

3.3. Загальна сума Договору становить – 772 277 грн.00коп. (сімсот сімдесят дві тисячі двісті сімдесят сім гривень 00 копійок), (без ПДВ.)

3.3.1. Грошове зобов'язання в межах встановлених кошторисом становить – 772 277 грн.00коп. (сімсот сімдесят дві тисячі двісті сімдесят сім

гривень 00 копійок), (без ПДВ.)

3.4. Подальша реєстрація юридичних та фінансових бюджетних зобов'язань по даному договору здійснюється Замовником згідно вимог ст.48, 49 Бюджетного Кодексу України за наявності затвердження кошторисних призначень в межах ціни визначеної у п.3.3. цього Договору.

3.5. При відсутності додаткових коштів сторони можуть зменшити обсяг закупівлі без зміни ціни за одиницю та відповідно зменшити загальну суму договору до розміру фактичного обсягу видатків замовника.

3.6. Загальна сума цього Договору може бути зменшена за взаємною згодою Сторін. приймання – передачі.

IV.Порядок здійснення оплати

4.1. Розрахунки оплати проводяться Замовником по факту надходження бюджетних коштів у безготівковій формі шляхом перерахування на розрахунковий рахунок Виконавця після підписання Сторонами акту приймання/передачі виконаних робіт форми КБ-2В та довідок про вартість і витрати форми КБ-3 з можливим відтермінуванням платежу до 120 банківських днів.

4.2. Оплата за надані послуги здійснюється на підставі рахунку та акту приймання/передачі виконаних робіт форми КБ-2В та довідок про вартість і витрати форми КБ-3, форма оплати безготівкова.

У випадку відмови Замовника прийняти надані послуги, Сторонами складається акт із переліком претензій Замовника.

4.3. Розрахунки за надані послуги здійснюються відповідно до підпункту 2 пункту 19 Порядку виконання повноважень Державною казначейською службою в особливому режимі в умовах воєнного стану, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 9 червня 2021 року № 590 (зі змінами та доповненнями) та відповідно до ч.1 ст.49 Бюджетного кодексу України.

4.4. У разі затримки бюджетного фінансування розрахунок за надані послуги здійснюється протягом 10 днів з дати отримання Замовником бюджетних коштів на фінансування закупівлі на свій реєстраційний рахунок.

4.5. Закупівля даного виду послуг здійснюється відповідно до абз. 4 п. 2 ч. 19 Порядку виконання повноважень Державною казначейською службою в особливому режимі в умовах воєнного стану, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 9 червня 2021 року № 590 (зі змінами та доповненнями), а саме: оплату послуг з поточного ремонту мережі систем\мереж водопостачання та водовідведення.

V.Надання послуг

5.1. Строк надання послуг: з «24» листопада 2023 року до 31.12.2023 року.

5.2. Місце надання послуг: Україна, місто Миколаїв, вулиця вул. Київська, 3.

VI.Права та обов'язки сторін

6.1.1. Своєчасно та в повному обсязі сплатити за надані послуги;

6.1.2. Приймати надані послуги згідно з актом приймання/передачі виконаних робіт форми КБ-2В та довідок про вартість і витрати форми КБ-3

6.1.3. Підписати впродовж п'яти робочих днів з моменту отримання від Виконавця акт приймання/передачі виконаних робіт форми КБ-2В. У разі не підписання акту приймання/передачі виконаних робіт форми КБ-2В сповістити Виконавця у письмовій формі про такі причини.

6.2. Замовник має право:

6.2.1. Достроково розірвати цей Договір у разі невиконання зобов'язань Виконавцем більше 30 календарних днів, повідомивши про це його в строк 10 днів;

- 6.2.2. Контролювати надання послуг, встановлені цим Договором;
- 6.2.3. Зменшувати загальну суму цього Договору залежно від реального фінансування видатків. У такому разі Сторони вносять відповідні зміни до цього Договору;
- 6.2.4. Повернути рахунок Виконавцю без здійснення оплати в разі неналежного оформлення документів, зазначених у пункті 4.2. розділу IV цього Договору (відсутність печатки, підписів тощо).
- 6.2.5. Ініціювати внесення змін до цього Договору.
- 6.2.6. Розірвати договір в односторонньому порядку, письмово повідомивши про це Виконавця не менше ніж за 10 (десять) днів за таких обставин:
- 6.2.6.1. Якщо Виконавець суттєво порушить свої зобов'язання.
- 6.2.6.2. Якщо Виконавець пропонує внести зміни до істотних умов договору шляхом укладання додаткових угод до Договору у не передбачених законодавством випадках та без передбаченого законодавством обґрунтування.
- 6.2.6.3. Якщо Виконавець не погоджується внести зміни до істотних умов договору, шляхом укладання додаткових угод до Договору, а саме зменшити обсяги закупівлі, зокрема з урахуванням фактичного обсягу видатків Замовника.
- 6.3. Виконавець зобов'язаний:
- 6.3.1. Забезпечити надання послуг у строки, встановлені цим Договором та відповідно до дефектного акту і кошторису, які є невід'ємною частиною цього Договору;
- 6.3.2. Забезпечити надання послуг, якість яких відповідає умовам, установленим розділом II цього Договору;
- 6.3.3. Надавати Замовнику акти приймання/передачі виконаних робіт форми КБ-2В та довідки про вартість і витрати форми КБ-3 для перевірки і підписання.
- 6.3.4. Повідомити Замовника протягом 3-х робочих днів про зміни у статусі платника податку.
- 6.4. Виконавець має право:
- 6.4.1. Своєчасно та в повному обсязі отримувати плату за надані послуги;
- 6.4.2. На дострокове надання послуг за письмовим погодженням із Замовником;
- 6.4.3. Покласти виконання зобов'язань (частину зобов'язань) по цьому Договору на іншу юридичну особу, фізичну особу підприємця тощо, залишаючись відповідальною перед Замовником за порушення умов цього Договору. Виконавець відповідає за результати надання послуг субпідрядниками/співвиконавцями. (даний пункт включається до договору у разі залучення субпідрядника)
- 6.5. Істотні умови договору не можуть змінюватися до повного виконання зобов'язань сторонами в повному обсязі, крім випадків:
- 1) зменшення обсягів закупівлі, зокрема з урахуванням фактичного обсягу видатків Замовника. Сторони можуть внести зміни до договору про закупівлю у разі зменшення обсягів закупівлі, зокрема з урахуванням фактичного обсягу видатків Замовника, а також у випадку зменшення обсягу послуг. У такому випадку ціна договору про закупівлю зменшується залежно від зміни таких обсягів;
- 2) покращення якості предмета закупівлі за умови, що таке покращення не призведе до збільшення суми, визначеної в Договорі про закупівлю. Сторони можуть внести зміни до договору у разі покращення якості предмета закупівлі за умови, що така зміна не призведе до зміни предмета закупівлі та відповідає тендерній документації в частині встановлення вимог та функціональних характеристик до предмета закупівлі і є покращенням його якості тощо.
- 3) продовження строку дії договору про закупівлю та/або строку виконання зобов'язань щодо надання послуг у разі виникнення документально підтверджених об'єктивних обставин, що спричинили таке продовження, у тому числі обставин непереборної сили, затримки фінансування витрат замовника, за умови що такі зміни не призведуть до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю. Форма

документального підтвердження об'єктивних обставин визначатиметься Замовником у момент виникнення об'єктивних обставин (з огляду на їхні особливості) з дотриманням чинного

законодавства;

4) погодження зміни ціни в договорі про закупівлю в бік зменшення (без зміни кількості (обсягу) та якості товарів, робіт і послуг). Сторони можуть внести зміни до Договору в разі узгодженої зміни ціни в бік зменшення (без зміни кількості (обсягу) та якості послуг);

5) зміни ціни в договорі про закупівлю у зв'язку зі зміною ставок податків і зборів та/або зміною умов щодо надання пільг з оподаткування – пропорційно до зміни таких ставок та/або пільг з оподаткування, а також у зв'язку зі зміною системи оподаткування пропорційно до зміни податкового навантаження внаслідок зміни системи оподаткування. Сторони можуть внести зміни до Договору в разі зміни згідно із законодавством ставок податків і зборів та/або зміною умов щодо надання пільг з оподаткування – пропорційно до зміни таких ставок та/або пільг з оподаткування, а також у зв'язку зі зміною системи оподаткування пропорційно до зміни податкового навантаження внаслідок зміни системи оподаткування. Зміна ціни у зв'язку зі зміною ставок податків і зборів та/або зміною умов щодо надання пільг з оподаткування — пропорційно до зміни таких ставок та/або пільг з оподаткування, а також у зв'язку зі зміною системи оподаткування пропорційно до зміни податкового навантаження внаслідок зміни системи оподаткування. Може відбуватися як в бік збільшення, так і в бік зменшення, сума Договору може змінюватися залежно від таких змін без зміни обсягу закупівлі. Підтвердженням можливості внесення таких змін будуть чинні (введені в дію) нормативно-правові акти Держави;

6) зміни встановленого згідно із законодавством органами державної статистики індексу споживчих цін, зміни курсу іноземної валюти, зміни біржових котирувань або показників Platts, ARGUS, регульованих цін (тарифів), нормативів, середньозважених цін на електроенергію на ринку “на добу наперед”, що застосовуються в договорі про закупівлю, у разі встановлення в договорі про закупівлю порядку зміни ціни. Сторони можуть внести відповідні зміни в разі зміни нормативів, при цьому підтвердженням можливості внесення таких змін будуть чинні (введені в дію) нормативно-правові акти відповідного уповноваженого органу або Держави;

7) зміни умов у зв'язку із застосуванням положень частини шостої статті 41 Закону України про «Публічні закупівлі», а саме дія договору про закупівлю може бути продовжена на строк, достатній для проведення процедури закупівлі на початку наступного року в обсязі, що не перевищує 20 відсотків суми, визначеної в початковому договорі про закупівлю, укладеному в попередньому році, якщо видатки на досягнення цієї цілі затверджено в установленому порядку. Ці зміни можуть бути внесені до закінчення терміну дії договору про закупівлю. 20 % будуть відраховуватись від початкової суми укладеного договору про закупівлю на момент укладення договору про закупівлю згідно з ціною переможця процедури закупівлі.

6.6. Істотними умовами цього договору є предмет (найменування, обсяг, якість), ціна та строк дії договору. Інші умови договору про закупівлю не є істотними та можуть змінюватися відповідно до норм Господарського та Цивільного кодексів.

6.7. Зміна Договору допускається лише за згодою Сторін, якщо інше не встановлено Договором або законом. Водночас Договір може бути змінено або розірвано за рішенням суду на вимогу однієї зі Сторін у разі істотного порушення Договору другою Стороною та в інших випадках, встановлених Договором або законом.

6.8. Зміни умов договору регулюються законодавчими актами та викладаються у додатковій угоді.

6.9. Всі відносини між Замовником та Виконавцем після укладання договору регулюються нормами чинного законодавства.

VII. Відповідальність сторін

7.1 7.1. Відповідальність сторін за неналежне виконання договору встановлюється цим Договором та згідно з діючим законодавством України.

7.2. За порушення умов зобов'язань з якості наданих послуг, стягується штраф у розмірі 20 % вартості неякісних послуг.

7.3. За порушення строків виконання договору, в межах грошового зобов'язання, з

Виконавця стягується пеня в розмірі 0,1 % вартості послуг, з яких допущено прострочення виконання за кожний день прострочення, а за прострочення понад 30 днів додатково стягується штраф у розмірі 7 % вказаної вартості.

7.4. Сплата пені (штрафу) і відшкодування збитків, завданих неналежним виконанням обов'язків, не звільняють сторони від виконання зобов'язань за Договором, крім випадків передбачених законодавством України та Договором.

7.5. Сторони прийшли до взаємної згоди щодо можливості застосування оперативно-господарських санкцій в порядку, передбаченому статтями 235 і 237 Господарського кодексу України, у разі невиконання чи неналежного виконання зобов'язань, передбачених цим Договором.

7.6. За невиконання чи неналежне виконання зобов'язань, передбачених цим Договором, Сторони можуть застосовувати такі оперативно-господарські санкції:

- одностороння відмова від виконання свого зобов'язання управненою Стороною, із звільненням її від відповідальності за це - у разі порушення зобов'язання другою Стороною;
- відмова від оплати за зобов'язанням, яке виконано неналежним чином;
- відмова від встановлення на майбутнє будь-яких господарських відносин із Стороною, яка порушує зобов'язання;
- одностороння відмова від цього Договору у повному обсязі або частково (розірвання Договору).

7.7. Відмова від встановлення на майбутнє будь-яких господарських відносин із Стороною, яка порушує зобов'язання, може застосовуватися Замовником до Виконавця за невиконання Виконавцем будь-якого одного чи одночасно кількох зобов'язань, передбачених умовами цього Договору.

7.8. У разі порушення (невиконання, неналежного виконання) другою Стороною будь-якого одного чи будь-яких декількох зобов'язань, передбачених цим Договором, управнена Сторона має право застосувати до другої Сторони будь-яка одну або декілька одночасно, або одночасно всі оперативно-господарські санкції, передбачені п.7.6. цього Договору.

7.9. Строк дії санкції визначає Замовник, але він не буде перевищувати трьох років з моменту початку її застосування. Про застосування оперативно-господарських санкцій (однієї, декількох одночасно чи одночасно усіх, передбачених цим Договором) управнена Сторона письмово повідомляє другу Сторону. Письмове повідомлення про застосування оперативно-господарських санкцій передається під підпис представнику Сторони, щодо якої застосовується оперативно-господарська санкція, або направляється рекомендованим листом (з описом вкладення та повідомленням про вручення), на адресу Сторони, зазначену в цьому Договорі, або направляється у вигляді скан-копії на електронну адресу Сторони, зазначену в цьому Договорі. Уся кореспонденція, що направляється Замовником, вважається отриманою Виконавцем не пізніше 14-ти днів з моменту її відправки Замовником на адресу Виконавця, зазначену в Договорі.

VIII. Обставини непереборної сили

8.1. Сторони звільняються від відповідальності за невиконання або неналежне виконання зобов'язань за цим Договором у разі виникнення обставин непереборної сили, які не існували під час укладання Договору та виникли поза волею Сторін (аварія, катастрофа, стихійне лихо, епідемія, епізоотія, війна тощо).

8.2. Сторона, що не може виконувати зобов'язання за цим Договором унаслідок дії обставин непереборної сили, повинна не пізніше ніж протягом трьох днів з моменту їх виникнення повідомити про це іншу Сторону у письмовій формі.

8.3. Доказом виникнення обставин непереборної сили та строку їх дії є відповідні документи визначені чинним законодавством.

8.4. У разі коли строк дії обставин непереборної сили продовжується більше ніж 10 днів, кожна із Сторін в установленому порядку має право розірвати цей Договір.

IX. Вирішення спорів

9.1. У випадку виникнення спорів або розбіжностей Сторони зобов'язуються вирішувати їх шляхом взаємних переговорів та консультацій.

9.2. У разі недосягнення Сторонами згоди, спори (розбіжності) вирішуються у судовому порядку.

X. Строк дії договору

10.1. Цей договір набуває чинності з дня підписання обома сторонами та скріплення печатками сторін і діє до 31.12.2023 року, в частині проведення розрахунків - до повного їх здійснення.

10.2. Дія договору може бути продовжена на строк, достатній для проведення процедури закупівлі на початку наступного року в обсязі, що не перевищує 20 відсотків суми, визначеної в початковому договорі про закупівлю, укладеному в попередньому році, якщо видатки на досягнення цієї цілі затверджено в установленому порядку.

10.3. Цей Договір укладається і підписується у двох примірниках, що мають однакову юридичну силу.

XI. Інші умови

11.1. Усі зміни та доповнення до цього Договору оформлюються додатковими угодами, які стають невід'ємною частиною цього Договору.

11.2. Зміни до договору про закупівлю можуть вноситись у випадках, зазначених у цьому Договорі та оформляються у письмовій формі шляхом укладення додаткової угоди.

11.3. Пропозицію щодо внесення змін до договору може зробити кожна із Сторін Договору.

11.4. Пропозиція щодо внесення змін до договору має містити обґрунтування необхідності внесення таких змін договору і виражати намір особи, яка її зробила, вважати себе зобов'язаною у разі її прийняття. Обмін інформацією щодо внесення змін до договору здійснюється у письмовій формі шляхом взаємного листування.

11.5. Зміна договору допускається лише за згодою сторін, якщо інше не встановлено договором або законом. В той же час, договір може бути змінено або розірвано за рішенням суду на вимогу однієї із сторін у разі істотного порушення договору другою стороною та в інших випадках, встановлених договором або законом.

11.6. Додаткові угоди та додатки до цього Договору є його невід'ємною частиною і мають юридичну силу у разі, якщо вони викладені у письмовій формі, підписані Сторонами.

11.7. Сторона несе повну відповідальність за правильність вказаних нею у цьому Договорі реквізитів та зобов'язується своєчасно у письмовій формі повідомляти іншу Сторону про їх зміну, а у разі неповідомлення несе ризик настання пов'язаних із ним несприятливих наслідків.

11.8. У випадках, не передбачених дійсним Договором, Сторони керуються чинним законодавством України.

11.9. При зміні реквізитів Сторони зобов'язуються повідомляти письмово одна одну протягом 3-х (три) робочих днів з моменту такої зміни.

XII. Додатки до договору

12.1. Невід'ємною частиною цього Договору є:

- протокол узгодження ціни;
- дефектний акт;

- договірна ціна/кошторис.

Додаток №1

До Договору (до проекту договору)

№ 47/мв - 47 - 9/2023 року

ХІІІ. Місцезнаходження та банківські реквізити сторін

ЗАМОВНИК:

КНП ММР "Пологовий будинок №3"

54058, м.Миколаїв

вул. вул. Київська, 3

р/р

ЄДРПОУ 02774349



ВИКОНАВЕЦЬ:

ТОВ «ФІРМА «РЕМТЕХ»

Юридична адреса: 54001, м. Миколаїв,
Миколаївська область, вул. Садова, б. 1,
оф.206

Код ЄДРПОУ 39934384

UA 2630529900000026004011700031

АТ КБ "ПРИВАТБАНК"



ПРОТОКОЛ
узгодження ціни

м. Миколаїв

24 11 2023 року

Комунальне некомерційне підприємство Миколаївської міської ради "Пологовий будинок №3", іменоване надалі (Замовник), в особі директор Тимощенко Олег Миколайович, діючого на підставі

Статуту, з одної Сторони, ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ФІРМА «РЕМТЕХ», в особі директора Ярошевича Анатолія Андрійовича, що діє на підставі Статуту (далі — Виконавець), з іншої сторони, разом - Сторони, уклали цей договір про таке (далі - Договір):

1. Загальна сума Договору становить -772 277 грн.00коп. (сімсот сімдесят дві тисячі двісті сімдесят сім гривень 00 копійок), (без ПДВ.)
2. Грошове зобов'язання в межах встановлених кошторисом становить -772 277 грн.00коп. (сімсот сімдесят дві тисячі двісті сімдесят сім гривень 00 копійок), (без ПДВ.)
3. Сторони керуються цим протоколом під час визначення загальної суми на надання послуг.

Місцезнаходження та
банківські реквізити
сторін

ЗАМОВНИК:

КНП ММР "Пологовий будинок №3"
54058, м.Миколаїв
вул. вул. Київська, 3
р/р

ЄДРПОУ 02774349

ВИКОНАВЕЦЬ:

ТОВ «ФІРМА «РЕМТЕХ»

Юридична адреса: 54001, м. Миколаїв,
Миколаївська область, вул. Садова, б. 1,
оф.206

Код ЄДРПОУ 39934384

UA 363052990000026004011700031

АТ КБ "ПРИВАТБАНК"



(назва організації, що затверджує)

Затверджено (схвалено)

Зведений кошторисний розрахунок у сумі 772 277 тис. грн.

В тому числі зворотних сум 0 тис. грн.

(посилання на документ про затвердження)

" " 20 р.

ЗВЕДЕНИЙ КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК ВАРТОСТІ ОБ'ЄКТА БУДІВНИЦТВА №

45330000-9 Водопровідні та санітарно-технічні роботи (Поточний ремонт магістральної труби централізованого водопостачання закладу Пологового будинку №3)

Складений за поточними цінами станом на 16 листопада 2023 р.

№ п.п.	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування глав, будівель, споруд, лінійних об'єктів інженерно-транспортної інфраструктури, робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис. грн.			
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	інших витрат	загальна вартість
1	2	3	4	5	6	7
1	03-01	Глава 3. Об'єкти підсобного та обслуговуючого призначення КНП ММР "Пологовий будинок № 3", за адресою: вул. Київська, 3 м. Миколаїв	716,300	-	-	716,300
		Разом по главі 3:	716,300	-	-	716,300
		Разом по главах 1-7:	716,300	-	-	716,300
		Разом по главах 1-8:	716,300	-	-	716,300
		Разом по главах 1-9:	716,300	-	-	716,300
		Разом по главах 1-12:	716,300	-	-	716,300
		Кошторисний прибуток (П)	11,523	-	-	11,523
		Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (АВ)	-	-	5,860	5,860
		Разом	727,823	-	5,860	733,683

1	2	3	4	5	6	7
		Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (крім ПДВ)	-	-	38,594	38,594
	Настанова [4.43]	у тому числі: - Єдиний податок за ставкою 5% Всього по зведеному кошторисному розрахунку	727,823	-	38,594 44,454	38,594 772,277

Керівник проектної організації

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту)

Керівник відділу



Замовник КНП ММР "Пологовий Будинок №3"

(назва організації)

Підрядник ТОВ «ФІРМА «РЕМТЕХ»

(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА

на будівництво **45330000-9 Водопровідні та санітарно-технічні роботи (Поточний ремонт магістральної труби централізованого водопостачання закладу Пологового будинку №3)**, що здійснюється в 2023 році

Вид договірної ціни: динамічна.

Визначена згідно з

Складена в поточних цінах станом на 16 листопада 2023 р.

№ ч.ч.	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість, тис. грн.		
			всього	будівельних робіт	інших витрат
1	2	3	4	5	6
1	Прямі витрати, у тому числі: Заробітна плата		670,87000	670,87000	-
2	Розрахунок N1		118,31000	118,31000	-
3	Розрахунок N2	Вартість матеріальних ресурсів	550,54600	550,54600	-
4	Розрахунок N3	Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів	2,01400	2,01400	-
5	Розрахунок N4	Загальновибірочні витрати	45,43000	45,43000	-
6	Розрахунок N5	Кошти на зведення (пристосування) та розбирання титульних тимчасових будівель і споруд	-	-	-
7	Розрахунок N6	Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)	-	-	-
8	Розрахунок N7	Кошти на виконання будівельних робіт у літній період	-	-	-
9	Розрахунок N8	Інші супутні витрати	-	-	-
10	Розрахунок N9	Разом	716,30000	716,30000	-
11	Розрахунок N10	Прибуток	11,52300	11,52300	-
12	Розрахунок N11	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації	5,86000	-	5,86000
13	Розрахунок N12	Кошти на покриття ризиків	-	-	-
14	Розрахунок N13	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами	-	-	-

1	2	3	100 ДЦ ДЦ		
			4	5	6
11	Розрахунок N13	Разом (ч.ч 1-10) Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва Разом договірної ціна Всього договірної ціна	733,68300 38,59400 772,27700 772,27700	727,82300 - 727,82300	5,86000 38,59400 44,45400

Керівник підприємства
(організації) замовника



Керівник генеральної
підрядної організації





ДЕФЕКТНИЙ АКТ

на 45330000-9 Водопровідні та санітарно-технічні роботи (Поточний ремонт магістральної труби централізованого водопостачання закладу Пологового будинку №3)

Умови виконання робіт к=1,3

Об'єми робіт

№ Ч.ч.	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
	Ресурсні елементні кошторисні норми на ремонтно-будівельні роботи; Чинний від 15.06.2021 р.; Додаток Б(обов'язковий); Таблиця Б1; № п/п 4; Виконання ремонтно-будівельних робіт в будинках, будівлях і спорудах, що експлуатуються, за наявності в приміщенні меблів, устаткування та інших предметів.			
1	Демонтаж фланцевих засувок діаметром до 100 мм	шт	1	
2	Демонтаж фланцевих засувок діаметром понад 100 до 150 мм	шт	1	
3	Демонтаж вентилів діаметром до 50 мм	шт	12	
4	Розбирання ізоляції з мінеральної вати	м3	5	
5	Розбирання ізоляції з плит сегментних та шкаралуп не діатомітових	м3	3	
6	Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 100 мм	м	45	
7	Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 80 мм	м	226	
8	Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 50 мм	м	74	
9	Знімання пожежних гідрантів	шт	4	
10	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	т	1,4	
11	Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 100 мм	м	10	
12	Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 80 мм	м	240	
13	Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 50 мм	м	74	
14	Установлення кранів пожежних діаметром 50 мм	шт	4	
15	Установлення фланцевих вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром понад 50 до 100 мм	шт	5	
16	Врізування в існуючі трубопроводи запірної арматури діаметром понад 32 до 50 мм	шт	10	

1	2	3	4	5
17	Врізування в існуючі трубопроводи запірної арматури діаметром до 32 мм	шт	4	
18	Установлення лічильників [вodomірів] на фланцях діаметром 50 мм	шт	1	
19	Монтаж дрібних металокопункцій вагою до 0,1 т	т	1,05	
20	Фарбування металевих ґрат, рам, труб діаметром менше 50 мм тощо суриком за 2 рази	м2	50	
21	Гідравлічне випробування трубопроводів системи водопроводу, гарячого водопостачання та опалення діаметром до 50 мм	м	74	
22	Гідравлічне випробування трубопроводів системи водопроводу, гарячого водопостачання та опалення діаметром понад 50 до 100 мм	м	250	
23	Пробивання отворів діаметром понад 25 мм в цегляних стінах при товщині стіни в 1 цеглину вручну	отв.	20	
24	Забивання отворів та ґнізд у цегляних стінах	м3	0,25	
25	Пробивання отворів глибиною 100 мм, перерізом 100x100 мм в залізобетонних та бетонних стінах та підлогах	шт	15	
26	Забивання отворів у місцях проходу трубопроводу в цегляних стінах	шт	20	
27	Забивання отворів у місцях проходу трубопроводу в бетонних перекриттях	шт	15	

Склад

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Розрахунок загальноновиробничих витрат до локального кошторису № 03-01-01 на Поточний ремонт магістральної труби централізованого водопостачання закладу Пологового будинку № 3

Номер позиції л.к.	Шифр і номер позиції нормативу	Кількість	Нормативно-розрахункова кошторисна трудо-місткість робіт, що передбачені в прямих витратах (робітників-будівельників та робітників, що обслуговують машини)	Усереднені коефіцієнти переходу від нормативно-розрахункової кошторисної трудо-місткості робіт, що передбачені в прямих витратах (робітників-будівельників та робітників, що обслуговують машини)	Трудо-місткість в загальноновиробничих витратах	Усереднена вартість на людину-години працівників, заробітна плата яких враховується в загальноновиробничих витратах	І блок. Заробітна плата в загальноновиробничих витратах	Заробітна плата в прямих витратах	II блок. Єдиний внесок на загальнообов'язкове державне соціальне страхування.	грн./ люд.год	грн. 4хгр. 11	грн. 8+гр. 10+гр. 12
1	2	3	4	5	6	7	грн. 6хгр. 7	грн. 9	10	11	12	13
1	КР15-2-4	0,01	193,6090	0,0432915	8,3816	127,16	1065,81	14071,50	3330,21	6,80427	1317,37	5713,39
2	КР15-2-5	0,01	293,8650	0,0432915	12,7219	127,16	1617,71	21358,11	5054,68	6,80427	1999,54	8671,93
3	КР15-2-2	0,12	40,4950	0,0432915	1,7531	127,16	222,92	2943,18	696,54	6,80427	275,54	1195,00
4	КР19-1-2	5	5,9280	0,0379316	0,2249	127,16	28,59	392,32	92,60	5,592015	33,15	143
			29,64		1,12		143	1962	463		166	772

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
5	КР19-1-4	3	5,4210 16,26	0,0379316	0,2056 0,62	127,16	26,15 78	365,75 1097	86,22 259	5,592015	30,31 91	142,68 428
6	КР15-15-10	0,45	67,7255 30,48	0,0432915	2,9319 1,32	127,16	372,83 168	5556,88 2500	1304,54 587	6,80427	460,82 207	2138,19 962
7	КР15-15-8	2,26	54,4710 123,11	0,0432915	2,3581 5,33	127,16	299,86 678	4469,35 10101	1049,23 2371	6,80427	370,64 838	1719,73 3887
8	КР15-15-6	0,74	42,4632 31,42	0,0432915	1,8383 1,36	127,16	233,76 173	3484,11 2578	817,93 605	6,80427	288,93 214	1340,62 992
9	КР15-5-5	4	5,7460 22,98	0,0432915	0,2488 1	127,16	31,63 127	406,36 1625	96,36 385	6,80427	39,10 156	167,09 668
10	КР20-12-1	1,4	80,7261 113,02	0,049476	3,9940 5,59	127,16	507,88 711	7425,19 10395	1745,28 2444	5,850108	472,26 661	2725,42 3816
11	КР15-15-10	0,1	169,3138 16,93	0,0432915	7,3298 0,73	127,16	932,06 93	13892,20 1389	3261,34 327	6,80427	1152,06 115	5345,46 535
14	КР15-15-8	2,4	136,1776 326,83	0,0432915	5,8953 14,15	127,16	749,65 1799	11173,37 26816	2623,06 6295	6,80427	926,59 2224	4299,30 10318
17	КР15-15-6	0,74	106,1580 78,56	0,0432915	4,5957 3,4	127,16	584,39 432	8710,26 6446	2044,82 1513	6,80427	722,33 535	3351,54 2480
20	КБ16-20-1	4	1,9240 7,7	0,0432915	0,0833 0,33	127,16	10,59 42	156,09 624	36,67 147	6,80427	13,09 52	60,35 241
21	КР15-20-3	0,05	513,0450 25,66	0,0432915	22,2105 1,11	127,16	2824,29 141	40660,14 2033	9566,57 478	6,80427	3490,90 175	15881,76 794
22	КР15-29-2	10	14,3130 143,13	0,0432915	0,6196 6,2	127,16	78,79 788	1174,38 11744	275,70 2757	6,80427	97,39 974	451,88 4519
23	КР15-29-1	4	8,4890 33,96	0,0432915	0,3675 1,47	127,16	46,73 187	696,52 2786	163,52 654	6,80427	57,76 231	268,01 1072
24	КР15-27-1	1	3,0043 3	0,0432915	0,1301 0,13	127,16	16,54 17	246,50 246	57,87 58	6,80427	20,44 20	94,85 95
25	КР20-12-1	1,05	115,4520 121,23	0,049476	5,7121 6	127,16	726,35 763	10617,98 11149	2495,75 2620	5,850108	675,41 709	3897,51 4092
26	КР12-55-4	0,5	159,3540 79,68	0,049476	7,8842 3,94	127,16	1002,55 501	12334,00 6167	2934,04 1467	5,850108	932,24 466	4868,83 2434
27	КР15-30-1	0,74	14,5340 10,76	0,0432915	0,6292 0,47	127,16	80,01 59	1441,92 1067	334,82 248	6,80427	98,89 73	513,72 380
28	КР15-30-2	2,5	14,5340 36,34	0,0432915	0,6292 1,57	127,16	80,01 200	1441,92 3605	334,82 837	6,80427	98,89 247	513,72 1284
29	КР3-25-6	0,2	489,1380 97,83	0,049476	24,2006 4,84	127,16	3077,35 615	36479,91 7296	8702,60 1741	5,850108	2861,51 572	14641,46 2928
30	КР3-9-3	0,25	82,9790 20,74	0,049476	4,1055 1,03	127,16	522,05 131	5761,23 1440	1382,32 345	5,850108	485,44 121	2389,81 597
31	КР20-25-9	1,5	5,0310 7,55	0,049476	0,2489 0,37	127,16	31,65 47	349,30 524	83,81 126	5,850108	29,43 44	144,89 217

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
32	KP20-31-1	0,2	143,0650 28,61	0,049476	7,0783 1,42	127,16	900,07 180	9933,00 1987	2383,28 477	5,850108	836,95 167	4120,30 824
33	KP20-31-3	0,15	172,9000 25,94	0,049476	8,5544 1,28	127,16	1087,78 163	13857,94 2079	3288,06 493	5,850108	1011,48 152	5387,32 808
Разом:			1441,1		65,2		8290	118364	27864		9276	45430

Крім того:

Кошти на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювання або травми.

$$(\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H21} / 100 =$$

$$=(8290 + 118364 * 1) * 0 = 0 \text{ грн.}$$

де:

H124 - коефіцієнт, що визначається платником самостійно і враховує приведення розрахункової суми єдиного внеску до суми, не меншої за розмір мінімального страхового внеску;

H21 - відсоток до кошторисної зарплати за другим блоком загальноновиробничих витрат для урахування коштів на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювань або травм, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму оплати перших п'яти днів тимчасової непрацездатності.

$$(\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H21} / 100 * \text{H18} / 100 =$$

$$=(8290 + 118364 * 1) * 0 * 0,22 = 0 \text{ грн.}$$

де:

H18 - відрахування від фонду оплати труда на соціальні заходи відповідно до законодавства, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму допомоги по тимчасовій непрацездатності понад п'яти днів.

$$(\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H116} / 100 =$$

$$=(8290 + 118364 * 1) * 0 = 0 \text{ грн.}$$

де:

H116 - єдиний внесок на величину допомоги на тимчасову втрату непрацездатності понад 5 днів, %;

Разом загальноновиробничі витрати: 45430 + 0 + 0 + 0 = 45430 грн.

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

45330000-9 Водопровідні та санітарно-технічні роботи (Поточний ремонт магістральної труби централізованого водопостачання закладу Пологового будинку №3)
КНП ММР "Пологовий будинок № 3", за адресою: вул. Київська, 3 м. Миколаїв

Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 03-01-01

Поточний ремонт магістральної труби централізованого водопостачання закладу Пологового будинку № 3

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	14
						8/9	10/11	12/13	
1	1	I. Витрати труда							
2		Витрати труда робітників-будівельників	люд. год	1440,43	82,14				
3		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	4,1					
4		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд. год	0,67	82,00				
5		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	4,0					
5.1		Витрати робітників, заробітна плата яких враховується в складі: загальновиборничих витрат	люд. год	65,2	127,16				
	Разом кошторисна трудомісткість		люд. год	1506,3					
	Середній розряд робіт		розряд	4,1					
6	КБМ204-400	II. Будівельні машини і механізми							
		Напівавтомати зварювальні з номінальним зварювальним струмом 40-500 А	маш. год	6,7704	142,31				
					963,50				
7	КБМ204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	26,2028	40,09				
					1050,47				
		Разом по розділу II в тому числі енергоносії:	грн.		2013,97				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Електроенергія Мастильні матеріали	кВт-год кг	288,501 2,064					
		Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат							
8	КБМ204-550	Інвертор зварювальний зі зварювальним струмом до 200 А	маш. год	6,31904					
9	КБМ270-106	Апарат для газового зварювання і різання	маш. год	41,494908					
10	КБМ270-135	Перфоратори електричні	маш. год	18,6615					
11	КБМ270-158	Насос підравлічний ручний	маш. год	17,43768					
		III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти							
12	+С111-1305 варіант 2	Портландцемент загальнобудівельного призначення бездобавковий, марка 400	т	0,00065	5508,32 3,58	5200,00 3,38	308,32 0,20	-	https://epicentrk.ua/ua/shop/tsement-pts-ii-b-sh-400-25-kg.html 22 км.
13	+С111-1513 варіант 2	Електроди, діаметр 4 мм	т	0,029825	146687,45 4374,95	146400,00 4366,38	287,45 8,57	-	https://epicentrk.ua/shop/electrody-svarochnye-monolith-fts-4-mm-5-kg.html? 22 км.
14	+С111-1853-3 варіант 2	Цвяхи будівельні 3,0x80 мм	т	0,0013	77740,63 101,06	77500,00 100,75	240,63 0,31	-	https://epicentrk.ua/ua/shop/gvozdi-stroitelnye-3x80-mm-1-kg.html 22 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
15 +С112-52	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 25 мм, II сорт	м3	0,0719	11580,54 832,64	11400,00 819,66	180,54 12,98	- -	- -	https://epicentrk.ua/ua/shop/doska-obreznaya-50kh100kh3000-mm.html 22 км.
16 +С113-3 варіант 2	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні легкі неоцинковані, діаметр умовного проходу 32 мм	м	40	123,5 4940,00	123,03 4921,20	0,47 18,80	- -	- -	https://wizew.ua/product/d1%82%d1%80%d1%83%d0%b1%d0%b0-%d0%b1%d1%88-%d0%b3%d0%b4-38%d1%853/ 22 км.
17 +С113-6 варіант 2	Труби сталеві 50x3	м	177,7	232,74 41357,90	231,80 41190,86	0,94 167,04	- -	- -	https://wizew.ua/product/d1%82%d1%80%d1%83%d0%b1%d0%b0-%d0%b1%d1%88-%d0%b3%d0%b4-57%d1%8535/ 22 км.
18 +С113-8 варіант 2	Труби сталеві 76x4	м	252	327,98 82650,96	326,35 82240,20	1,63 410,76	- -	- -	https://wizew.ua/product/d1%82%d1%80%d1%83%d0%b1%d0%b0-%d0%b1%d1%88-%d0%b3%d0%b4-76%d1%854/ 22 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
19 +С113-78 варіант 2	Кутники прямі [фітинги], максимальний умовний прохід 50 мм	10шт	74	$\frac{452,5}{33485,00}$	$\frac{450,00}{33300,00}$	$\frac{2,5}{185,00}$	-	-	https://wizew.ua/product/%d0%be%d1%82%d0%b2%d0%be%d0%b4-%d1%81%d1%82%d0%b0%d0%bb-%d1%8c%d0%bd%d0%be%d0%b9-%d0%ba-%d0%b8-57%d1%8530/22%km
20 +С113-80 варіант 2	Кутники прямі [фітинги], максимальний умовний прохід 80 мм	10шт	12	$\frac{974,81}{11697,72}$	$\frac{970,00}{11640,00}$	$\frac{4,81}{57,72}$	-	-	https://wizew.ua/product/%d0%be%d1%82%d0%b2%d0%be%d0%b4-%d1%81%d1%82%d0%b0%d0%bb-%d1%8c%d0%bd%d0%be%d0%b9-%d0%ba-%d0%b8-76%d1%8550/22%km

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
21	+C113-81 варіант 2	Кутники прямі [фітинги] , максимальний умовний прохід 100 мм	10шт	0,3	<u>1449,77</u> 434,93	<u>1440,00</u> 432,00	<u>9,77</u> 2,93	-	https://wizew.ua/product/%d0%be%d1%82%d0%b2%d0%be%d0%b4-%d1%81%d1%82%d0%b0%d0%bb%d1%8c%d0%bd%d0%be%d0%b9-%d0%ba%d0%b8-337%d1%8520-1700-108%d1%8540/22.km
22	+C113-157 варіант 2	Труби сталеві 108x4	м	10	<u>489,66</u> 4896,60	<u>487,35</u> 4873,50	<u>2,31</u> 23,10	-	https://wizew.ua/product/%d1%82%d1%80%d1%83%d0%b1%d0%b0-%d0%b1%d1%88-%d0%b3%d0%b4-108%d1%8540/22.km
23	+C121-783	Металоконструкції індивідуальні	т	1,05	<u>125291,64</u> 131556,22	<u>125000,00</u> 131250,00	<u>291,64</u> 306,22	-	Калькул. 22 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
24	+С130-40 варіант 2	Болти з гайками та шайбами, діаметр 16 мм	т	0,01125	311811,64 3507,88	311500,00 3504,38	311,64 3,50	-	https://epicentrk.ua/ua/shop/gayka-shestigrannaya-m16-ves.html https://epicentrk.ua/ua/shop/boltricheskij-din-933-16x150-mm-ves-expert-fix.html https://epicentrk.ua/ua/shop/mpic-shaiba-steelfix-m16-din7980-k-grover-pruzhinna-1-kg-119769-1ed3b2a8-cba9-67fe-9e65-e3c1e3bcde57.html 22 км.
25	+С130-40 варіант 3	Болти з гайками та шайбами	т	0,0147	311811,64 4583,63	311500,00 4579,05	311,64 4,58	-	https://epicentrk.ua/ua/shop/gayka-shestigrannaya-m16-ves.html https://epicentrk.ua/ua/shop/boltricheskij-din-933-16x150-mm-ves-expert-fix.html https://epicentrk.ua/ua/shop/mpic-shaiba-steelfix-m16-din7980-k-grover-pruzhinna-1-kg-119769-1ed3b2a8-cba9-67fe-9e65-e3c1e3bcde57.html 22 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
26	+C130-966 варіант 2	Фланці плоскі приварні із сталі ВСт3сп2, ВСт3сп3, тиск 1,0 МПа [10 кгс/см2], діаметр 50 мм	шт	2	315,57 631,14	315,00 630,00	0,57 1,14	-	https://ukrpromsteeel.net/p2678164 8-flanets-stalnoj-ploskij.html 22 км.
27	+C130-969 варіант 2	Фланці плоскі приварні із сталі, діаметр 100 мм	шт	10	871,1 8711,00	870,00 8700,00	1,1 11,00	-	https://ukrpromsteeel.net/p2678854 9-flanets-stalnoj-ploskij.html? source=merchant_center&utm_ca mpaign=steelpro dnp&gclid=EAlal QobChMlyb_x4IX DggMVRO3VCh1 xCwC1EAQYC CABEgLwUPD_B wE 22 км.
28	+C130-1104	Вентиль 32 мм	шт	4	570,7 2282,80	570,00 2280,00	0,7 2,80	-	https://epicentrk.ua/shop/mpic-ventil-line-dn32-1-1-4-k1123v-sw-18281-1ee5e1b6-ef20-6936-84f1-d9c6d27de880.html 22 км.
29	+C1422-10936	Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250x120x65 мм, марка М100	1000шт	0,1025	13847,46 1419,36	13000,00 1332,50	847,46 86,86	-	https://epicentrk.ua/ua/shop/kiprich-ryadovoy-polnotelyy-sinelnikovo-m-125.html 22 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
30 +C1424-11631	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В7, 5 [М100], крупність заповнювача 10 мм і менше	м3	0,1248	3261,47 407,03	2641,00 329,60	620,47 77,43	-	-	http://www.zbi.com.ua/betony_i_stroitelnye_rastvory 22 км.
31 +C1425-11688	Розчин готовий кладковий важкий цементно-вапняковий, марка М50	м3	0,0725	2838,77 205,81	2270,00 164,58	568,77 41,23	-	-	http://www.zbi.com.ua/betony_i_stroitelnye_rastvory 22 км.
32 +C1545-15	Вентиль, діаметр умовного проходу 50 мм	шт	10	6547,59 65475,90	6543,00 65430,00	4,59 45,90	-	-	https://armax.ua/ua/product/ventili-klapany-zapornye-chugunnye-flancevye-m-1-6mpa-zetkama-polsha-du-50-art-234a 22 км.
33 +C1546-29 варіант 2	Ґрунт-емаль Polifarb поліуретанова Захист 3в1 антикорозійна	т	0,014	309937,39 4339,12	309481,50 4332,74	455,89 6,38	-	-	https://epicentrk.ua/ua/shop/grunt-emal-polifarb-poliuretanovaya-3-v-1-ral7035-svetlo-seryy-glyanets-2-7-kg.html?gclid=EAlaIqobChMI0N_EwpDDgGMVnJ9oCR0DJQdoEAQYAIABEgKnkvD_BwE 22 км.
34 +C1630-23 варіант 2	Кран-комплект ЕС-51-1-РСК-50	шт	4	6997,64 27990,56	6996,00 27984,00	1,64 6,56	-	-	https://euroservis.com.ua/ua/kran-komplekty/3687/ 22 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
35 +C1630-116	Рукава пожежні льняні сухого прядення нормальні, діаметр 51 мм	м	40		115,29 4611,60	115,24 4609,60	0,05 2,00	-	https://euroservis.com.ua/ua/rukav-pozharnyj-d-51t-polotno-1sht-000000461.html/ 22 км.
36 +C1630-1450 варіант 2	Лічильник води Gross WPVD-UA 50/15	шт	1		31895,31 31895,31	31893,00 31893,00	2,31 2,31	-	https://tst-group.com.ua/ua/p1679035887-schetchik-vody-kombinirovannij.html? source=merchant_center&utm_source=google&utm_medium=cpc&utm_campaign=g&utm_content=677312169988&utm_term=&gclid=EAIaIQobChMlpYmgkInDggMVoDwGAB3ucwlhEAYYAIBEGIEtvD_BwE 22 км.
37 +C1630-1513 варіант 2	Вентилі запорні фланцеві для води та пари	шт	5		15574,13 77870,65	15563,00 77815,00	11,13 55,65	-	https://amax.ua/product/ventili-klapany-zapornye-chugunnye-flancevye-m-1-6mpa-zetkama-polsha-du-100-art-234a 22 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальноновиробничих витрат							
38 C1999-9001	Електроенергія		кВт-год	24,2673	4,9416 119,92	4,9416 119,92			
39 C1999-9006	Гідравлічна рідина		кг	0,8719	186,09 162,25	186,09 162,25			
	Разом		грн.		282,17	282,17			
	Разом по розділу III Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин		грн.		550545,52	549004,55	1540,97		
	Електроенергія Мастильні матеріали Гідравлічна рідина		кВт-год кг кг	312,768 2,064 0,872					
	Будівельне сміття		т	2,7118					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "16 листопада" 2023 р.
Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Склад

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Відомість ресурсів до локального кошторису № 03-01-01
на Поточний ремонт магістральної труби централізованого водопостачання закладу Пологового будинку № 3

... за матеріалами розрахунку матеріальних витрат на виконання робіт, передбачених проектом, у тому числі:									
№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю,		у тому числі:		заготівельно-складські витрати, грн.
					грн.	відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
I. Витрати труда									
1	1	Витрати труда робітників-будівельників							
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	люд. год	1440,43	82,14				
3		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	4,1					
4		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд. год	0,67	82,00				
5		Витрати труда працівників, заробітна плата яких передбачена в загальновиборничих витратах	розряд	4,0					
			люд. год	65,2	127,16				
	Разом кошторисна трудомісткість		люд. год	1506,3					
	Середній розряд робіт		розряд	4,1					
II. Будівельні машини і механізми									
6	КБМ204-400	Напівавтомати зварювальні з номінальним зварювальним струмом 40-500 А	маш. год	6,7704	142,31				
7	КБМ204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	26,2028	40,09				
Будівельні машини, враховані в складі загальновиборничих витрат									
8	КБМ204-550	Інвертор зварювальний зі зварювальним струмом до 200 А	маш. год	6,31904					
9	КБМ270-106	Апарат для газового зварювання і різання	маш. год	41,494908					
10	КБМ270-135	Перфоратори електричні	маш. год	18,6615					

2 -		3	100 ДЦ ВРЛС 03-01-01					
1	2	Насос гідравлічний ручний	4	5	6	7	8	9
11	КБМ270-158		маш. год	17,43768				
12	+С111-1305 варіант 2	III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти Портландцемент загальнобудівельного призначення бездобавковий, марка 400 Електроди, діаметр 4 мм Цвяхи будівельні 3,0x80 мм Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, ширина 75-150 мм, товщина 25 мм, II сорт Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні легкі неоцинковані, діаметр умовного проходу 32 мм Труби сталеві 50x3 Труби сталеві 76x4 Кутники прямі [фітинги], максимальний умовний прохід 50 мм Кутники прямі [фітинги], максимальний умовний прохід 80 мм Кутники прямі [фітинги], максимальний умовний прохід 100 мм Труби сталеві 108x4 Металокопструкції індивідуальні Болти з гайками та шайбами, діаметр 16 мм Болти з гайками та шайбами Фланці плоскі приварні із сталі ВСт3сп2, ВСт3сп3, тиск 1,0 МПа [10 кгс/см2], діаметр 50 мм Фланці плоскі приварні із сталі, діаметр 100 мм Вентиль 32 мм Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250x120x65 мм, марка М100 Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В7,5 [М100], крупність заповнювача 10 мм і менше Розчин готовий кладковий важкий цементно-вапняковий, марка М50 Вентиль, діаметр умовного проходу 50 мм	т	0,00065	5508,32	5200,00	308,32	
13	+С111-1513 варіант 2		т	0,029825	146687,45	146400,00	287,45	
14	+С111-1853-3 варіант 2		т	0,0013	77740,63	77500,00	240,63	
15	+С112-52		м3	0,0719	11580,54	11400,00	180,54	
16	+С113-3 варіант 2		м	40	123,50	123,03	0,47	
17	+С113-6 варіант 2		м	177,7	232,74	231,80	0,94	
18	+С113-8 варіант 2		м	252	327,98	326,35	1,63	
19	+С113-78 варіант 2		10шт	74	452,50	450,00	2,50	
20	+С113-80 варіант 2		10шт	12	974,81	970,00	4,81	
21	+С113-81 варіант 2		10шт	0,3	1449,77	1440,00	9,77	
22	+С113-157 варіант 2		м	10	489,66	487,35	2,31	
23	+С121-783			т	1,05	125291,64	125000,00	291,64
24	+С130-40 варіант 2			т	0,01125	311811,64	311500,00	311,64
25	+С130-40 варіант 3			т	0,0147	311811,64	311500,00	311,64
26	+С130-966 варіант 2			шт	2	315,57	315,00	0,57
27	+С130-969 варіант 2	шт		10	871,10	870,00	1,10	
28	+С130-1104	шт		4	570,70	570,00	0,70	
29	+С1422-10936	1000шт		0,1025	13847,46	13000,00	847,46	
30	+С1424-11631	м3		0,1248	3261,47	2641,00	620,47	
31	+С1425-11688	м3		0,0725	2838,77	2270,00	568,77	
32	+С1545-15	шт		10	6547,59	6543,00	4,59	

100 ДЦ ВРЛС 03-01-01											
1	2	3	4	5	6	7	8	9			
33	+С1546-29 варіант 2	Грунт-емаль Polifarb поліуретанова Захист 3в1 антикорозійна Кран-комплект ЕС-51-1-РСК-50 Рукава пожежні льняні сухого прядення нормальні, діаметр 51 мм Лічильник води Gross WPVD-UA 50/15 Вентилі запорні фланцеві для води та пари	т	0,014	309937,39	309481,50	455,89				
34	+С1630-23 варіант 2		шт	4	6997,64	6996,00	1,64				
35	+С1630-116		м	40	115,29	115,24	0,05				
36	+С1630-1450 варіант 2		шт	1	31895,31	31893,00	2,31				
37	+С1630-1513 варіант 2		шт	5	15574,13	15563,00	11,13				
Енергоносії машин, врахованих в складі загальноновиробничих витрат											
38	С1999-9001	Електроенергія	кВт-год	24,2673	4,9416	4,9416	186,09				
39	С1999-9006	Гідравлічна рідина	кг	0,8719	186,09	186,09	186,09				

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінні користувачем.
Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на 16 листопада 2023 р.

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

110-1103-(на тендер)

Локальний кошторис на будівельні роботи №03-01-01
на Поточний ремонт магістральних водопровідних мереж

на Поточний ремонт магістральної труби централізованого водопостачання закладу Пологового будинку №3

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

716,300 тис. грн.
1,5063 тис.люд.год.
126,654 тис. грн.
4,1 розряд

Складений за поточними цінами станом на "16 листопада" 2023 р.

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Коефіцієнт, що враховує зміну інших витрат загальновиборничих витрат на величину, яка відноситься до утримання та обслуговування апарату управління відокремлених виробничих структурних підрозділів будівельної організації=0,7821									
		Ресурсні елементні кошторисні норми на ремонтно-будівельні роботи, Чинний від 15.06.2021 р.: Додаток Б(обов'язковий); Таблиця Б1; № п/п 4;									
		Виконання ремонтно-будівельних робіт в будинках, будівлях і спорудах, що експлуатуються, за наявності в приміщенні меблів, устаткування та інших предметів.									
Розділ 1. Демонтажі роботи											
1	KP15-2-4	Демонтаж фланцевих засувок діаметром до 100 мм	100шт	0,01	14071,50	-	141	141	-	193,6090	1,94
2	KP15-2-5	Демонтаж фланцевих засувок діаметром понад 100 до 150 мм	100шт	0,01	14071,50 21358,11	-	214	214	-	293,8650	2,94
3	KP15-2-2	Демонтаж вентилів діаметром до 50 мм	100шт	0,12	21358,11 2943,18	-	353	353	-	40,4950	4,86
4	KP19-1-2	Розбирання ізоляції з мінеральної вати	м3	5	2943,18 392,32	-	1962	1962	-	5,9280	29,64
5	KP19-1-4	Розбирання ізоляції з плит сегментних та шаралуп не діаметрових	м3	3	392,32 365,75	-	1097	1097	-	5,4210	16,26
6	KP15-15-10 к дем =0,4	Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 100 мм	100м	0,45	5670,03 5552,13	116,12 4,75	2552	2498	52 2	67,6676 0,0579	30,45 0,03
7	KP15-15-8 к дем =0,4	Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 80 мм	100м	2,26	4553,21 4465,85	85,47 3,50	10290	10093	193 8	54,4284 0,0426	123,01 0,1
8	KP15-15-6 к дем =0,4	Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 50 мм	100м	0,74	3486,54 3484,11	-	2580	2578	-	42,4632	31,42
9	KP15-5-5	Знімання пожежних гідрантів	шт	4	406,36 406,36	-	1625	1625	-	5,7460	22,98

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
20	КБ16-20-1	Установлення кранів пожежних діаметром 50 мм	шт	4	8306,63	-	33227	624	-	1,9240	12
21	КР15-20-3	Установлення фланцевих вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром понад 50 до 100 мм	100шт	0,05	156,09 1849257,92 40468,26	4690,53 191,88	92463	2023	235 10	510,7050 2,3400	7,7 25,54 0,12
22	КР15-29-2	Врізування в існуючі трубопроводи запірної арматури діаметром понад 32 до 50 мм	шт	10	10049,37	-	100494	11744	-	14,3130	143,13
23	КР15-29-1	Врізування в існуючі трубопроводи запірної арматури діаметром до 32 мм	шт	4	1174,38 2502,22	-	10009	2786	-	8,4890	33,96
24	КР15-27-1	Установлення лічильників [водомірів] на фланцях діаметром 50 мм	шт	1	696,52 33114,45	28,66	33114	245	29	2,9900	2,99
Разом прями витрати по розділу 2					245,33	1,17	459490	52051	806	0,0143	0,01
Разом будівельні роботи, грн.							459490		33		635,37
в тому числі:											0,4
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							406633				
всього заробітна плата, грн.							52084				
Загальновиборобні витрати, грн.							20054				
трудомісткість в загальновиборобних витратах, люд.год.							27,52				
заробітна плата в загальновиборобних витратах, грн.							3499				
Всього будівельні роботи, грн.							479544				

Всього по розділу 2							479544				
Розділ 3. Будівельні роботи											
25	КР20-12-1	Монтаж дрібних металокопструкцій вагою до 0,1 т	1т	1,05	141372,72	917,61	148441	11138	963	115,3230	121,09
26	КР12-55-4	Фарбування металевих ґрат, рам, труб діаметром менше 50 мм тощо суриком за 2 рази	100м2	0,5	10607,41 21012,25 12334,00	10,57	10506	6167	11	0,1290 159,3540	0,14 79,68
27	КР15-30-1	Гідравлічне випробування трубопроводів системи водопроводу, гарячого водопостачання та опалення діаметром до 50 мм	100м	0,74	1492,00 1441,92	-	1104	1067	-	14,5340	10,76
28	КР15-30-2	Гідравлічне випробування трубопроводів системи водопроводу, гарячого водопостачання та опалення діаметром понад 50 до 100 мм	100м	2,5	1492,00 1441,92	-	3730	3605	-	14,5340	36,34

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
29	КР3-25-6 к=3	Пробивання отворів діаметром понад 25 мм в цегляних стінах при товщині стіни в 1 цеглину вручну	100 отв.	0,2	36479,91 36479,91	-	7296	7296	-	489,1380	97,83
30	КР3-9-3	Забивання отворів та гнізд у цегляних стінах	1 м3	0,25	12276,25 5761,23	-	3069	1440	-	82,9790	20,74
31	КР20-25-9	Пробивання отворів глибиною 100 мм, перерізом 100х100 мм в залізобетонних та бетонних стінах та підлогах	10шт	1,5	358,96 349,30	-	538	524	-	5,0310	7,55
32	КР20-31-1	Забивання отворів у місцях проходу трубопроводу в цегляних стінах	100шт	0,2	12507,31 9933,00	-	2501	1987	-	143,0650	28,61
33	КР20-31-3	Забивання отворів у місцях проходу трубопроводу в бетонних перекриттях	100шт	0,15	19363,77 13857,94	-	2905	2079	-	172,9000	25,94
		Разом прямі витрати по розділу 3					180090	35303	963		428,54
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					180090		11		0,14
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					143824 35314 13564 20,92 2659 193654				
		Всього по розділу 3					193654				
		Разом прямі витрати по кошторису					670870	118310	2014		1440,43
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					670870		54		0,67
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					550546 118364 45430 65,2 8290 716300				
		Всього по кошторису					716300				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					1506,3				

45330000-9 Водопровідні та санітарно-технічні роботи (Поточний ремонт магістральної труби централізованого водопостачання закладу Пологового будинку №3)

Будівництво розташоване на території Миколаївській області.
Кошторисна документація складена із застосуванням:

- Збірники ресурсних елементних кошторисних норм на ремонтно - будівельні роботи, КНУ РЕКНр;
- Збірники ресурсних елементних кошторисних норм на будівельні роботи, КНУ РЕКНб;
- Будівельні матеріали, виробі і конструкції;

Вартість матеріальних ресурсів і машино-годин прийнято за регіональними поточними цінами станом на дату складання документації та за усередненими даними Міністерства регіонального розвитку України.

Загальновиробничі витрати розраховані відповідно до показників Додатка 18 Настанови з визначення вартості будівництва При складанні розрахунків інших витрат прийняті такі нарахування:

Загальна кошторисна трудомісткість

Нормативна трудомісткість робіт, яка передбачається у прямих витратах

Загальна кошторисна заробітна плата

Середньомісячна заробітна плата на 1 робітника в режимі повної зайнятості (при середньомісячній нормі тривалості робочого часу 171,17 люд.год та розряді робіт 3,8)

Всього договірна ціна:

у тому числі:

будівельні роботи -

вартість устаткування -

у тому числі:

- ризики і інфляція від вартості устаткування

інші витрати -

1,5063	тис. люд. год
1,441	тис. люд. год
126,654	тис. грн.
13719,93	грн.

772,277	тис. грн.
---------	-----------

727,823	тис. грн.
-	тис. грн.

-	тис. грн.
44,454	тис. грн.

Примітка:

1. Дані про структуру кошторисної вартості будівництва наведені у документі "Підсумкові вартісні параметри".

Склав:

Перевірив: